
Platnost od 1. 1. 2024
www.dopravauk.cz

2024

Cykloletáček 
Dopravy  
Ústeckého  
kraje

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02, Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 45/2023

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 1. 10. 2023

PŘEHLED LINEK DÚK s rozšířenou přepravou 
pro 20 jízdních kol a možností rezervace 10 míst
 › loď T91 Ústí nad Labem – Mělník
 › loď T92 Ústí nad Labem – Bad Schandau
 › autobus 433 Děčín – Sněžník
 › autobus 434 Děčín – Krásná Lípa
 › autobus 436 Děčín – Vysoká Lípa
 › autobus 437 Děčín – Verneřice, Rychnov
 › autobus 484 Duchcov – Fojtovice
 › autobus 493 Krupka – Dolní Moldava
 › autobus 506 Měrunice – Lovosice
 › autobus 521 Litvínov – Olbernhau
 › autobus 523 Litvínov – Český Jiřetín
 › autobus 526 Litvínov – Dlouhá Louka
 › autobus 561 Chomutov – Hora Sv. Kateřiny
 › autobus 585 Jirkov – Kurort Oberwiesenthal
 › autobus 588 Chomutov – Marienberg
 › autobus 590 Kadaň – Buchholz
 › autobus 623 Bohušovice n. O. – Verneřice
 › autobus 633 Úštěk – Hněvice
 › autobus 636 Úštěk – Roudnice n. L.
 › vlak T2 Děčín – Mikulášovice/Rumburk (snížená přepravní kapacita – 

v úseku Děčín - Rybniště  12 kol, z toho lze  6 rezervovat, v úseku Rybniště-
Mikulášovice/Rumburk kapacita 6 kol bez možnosti rezervace)

 › vlak T8 Ústí nad Labem/Most – Moldava v Krušných horách  
(kapacita zvýšena na 28 kol, k rezervaci 14)

Přehled linek DÚK s rozšířenou přepravou pro 6 jízdních 
kol bez možnosti rezervace
 › autobus 451 Krásný Les – Suletice
 › autobus 452 Verneřice – Bahratal
 › autobus 453 Libouchec – Rýdeč
 › autobus 455 Ústí nad Labem – Český Bukov
 › autobus 456 Ústí nad Labem – Chvalov
 › autobus 457 Ústí nad Labem – Dubice
 › autobus 471 Ústí nad Labem – Sněžník

Rezervace přepravy kol je možná pouze prostřednictvím aplikace 
DÚKapka nejpozději 2 dny předem. Autobusové, vlakové a  lodní linky 
s rozšířenou přepravou 20 a více jízdních kol umožňují rezervovat polovinu 
celkové přepravní kapacity jízdních kol. U  autobusových linek s  nástavbou 
na  6  jízdních kol rezervace není možná. Ostatní zde neuvedené linky DÚK 
umožňují přepravu jízdních kol omezeně v  interiérech vozů v  počtu dle 
daného typu dopravního prostředku. Nástup s kolem je od sezóny 2024 
možný na všech zastávkách DÚK.

Cyklistům dáváme ZELENOU 

Využijte výhodnou přepravu jízdních kol v široké síti 
vlaků, autobusů a lodí DÚK!

Cestovat s jízdním kolem můžete kromě běžných spojů 
DÚK také 28 linkami specializovanými na přepravu kol 
Jízdenky na  přepravu jízdních kol jsou plně přestupní - v  rámci 
integrovaného systému DÚK s  nimi můžete přestupovat mezi vlaky, 
autobusy i loděmi po celou dobu jejich časové platnosti. Za 25 Kč nabízíme 
hodinovou a za 50 Kč celodenní jízdenku na přepravu jízdního kola.
Jízdenky pro kolo lze zakoupit i v mobilní aplikaci DÚKapka. A to i pro linky 
neumožňující rezervaci místa pro kolo. Bez rezervace však zakoupením 
jízdenky pro kolo nevzniká automaticky nárok na přepravu. O kapacitních 
možnostech ve voze rozhoduje  osoba pověřená dopravcem. 



S57

U3 U3

U1, U3, T8, U51, R15*

R20, 
R14

R14

U8, T2

Bříza obec

Seifhennersdorf

Autobusové linky DÚK s nástavbou na přepravu 6 jízdních kol
(v provozu od 29. 3. 2024 do 3. 11. 2024)

Lodní linky DÚK  umožňují přepravu až 25 jízdních kol
(v provozu od 29. 3. 2024 do 3. 11. 2024)

Autobusy s vlekem na převoz jízdních 
kol mimo Tarif DÚK

xx* Povinná rezervace přepravy jízdních kol

Autobusové linky DÚK s vlekem na převoz jízdních kol
(v provozu od 29. 3. 2024 do 3. 11. 2024)

(v provozu od 20. 4. 2024 do 29. 9. 2024)

Železniční a turistické linky DÚK (Uxx, Tx, RE20, Rxx, Sxx a Lx) 
umožňují přepravu jízdních kol dle typu vozu

MAPA VEŘEJNÉ PŘEPRAVY JÍZDNÍCH KOL
V ÚSTECKÉM KRAJI

2024
Informační materiál Dopravy Ústeckého kraje č. 42/2023. Uzavírka 18. 9. 2023. Změna platnosti údajů vyhrazena.

PŘEPRAVA KOL V TARIFU DOPRAVY 
USTECKÉHO KRAJE (DÚK)

AUTOBUSOVÉ LINKY:
Doprava Teplice s.r.o.,
Autobusy Karlovy Vary a.s.,
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o 
Umbrella City Lines s.r.o.

ŽELEZNIČNÍ LINKY:
České dráhy a.s.,
Railway Capital a.s., MBM rail s.r.o.,
GW Train Regio a.s., AŽD Praha s.r.o.,
Die Länderbahn GmbH,
ARRIVA vlaky s.r.o.,
Die Länderbahn CZ s.r.o.,
RegioJet ÚK a.s., KŽC Doprava s.r.o.

LODNÍ LINKY:
Labská plavební společnost, s.r.o.

Na výše uvedených linkách přepravíte 
kolo s integrovanou jízdenkou DÚK 
za 25 nebo 50 Kč. Jízdní řády a kalkulátor 
jízdného naleznete na www.dopravauk.cz.

PŘEPRAVA JÍZDNÍCH KOL
MIMO TARIF DÚK

Linky č. 20 a 21 zajišťuje Dopravní podnik
města Ústí nad Labem a.s.
Jízdní řády a informace naleznete 
na www.dpmul.cz

Linka 520586 Dopravní podnik města
Chomutova a Jirkova a.s.
Jízdní řády a informace naleznete 
na www.dpchj.cz

Linku 217 zajišťuje dopravce RVSOE
GmbH, Pirna. Jízdní řády a informace
o tarifu naleznete na www.vvo-online.de


